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DNS не стартовал
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NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный секретарь соревнований: Филько Е.В.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Батуро С.А.

Главный судья соревнований: Венславович Д.И.



09-10.04.2022г.

Традиционные республиканские соревнования МГЦОР по легкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М. Шаюнова
г.Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

Толкание ядра. Мужчины 2002 г.р. и старше Рек. сор.  16,83 Рек. РБ 22,09

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 64 Карпук Дмитрий 05.11.1999 Брестская МСиТ 20,06 МС л Кунац Л.В.

2 229 Желенговский Леонид 01.11.2003 Брестская МСиТ 15,15 КМС л Кунац Л.В.

3 63 Крученок Иван 10.07.2004 Брестская МСиТ 14,80 1 л Крученок Д.Э.

4 666 Сирадегян Роберт 08.11.2002 Могилевская РЦФВиС 14,42 1 л Крылова, Теплякова, Гурская, Панасюк, Шех

Марков Максим 21.07.1999 Минская МО ЦОР DNS #Н/Д л Бегунова Ж.В.Шункевич Н.В. Теплякова Е.В.

Начало: 10:30

1 2 3 4 5 6

л 666 Сирадегян Роберт 08.11.2002 Могилевская РЦФВиС 13,88 13,75 х х 14,42 х

л 64 Карпук Дмитрий 05.11.1999 Брестская МСиТ 19,56 19,29 19,08 20,02 20,06 х

л Марков Максим 21.07.1999 Минская МО ЦОР

л 63 Крученок Иван 10.07.2004 Брестская МСиТ х х 14,80 х r

л 229 Желенговский Леонид 01.11.2003 Брестская МСиТ 14,26 х 14,63 х 14,60 15,15

09.04.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



09-10.04.2022г.

Традиционные республиканские соревнования МГЦОР по легкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М. Шаюнова
г.Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

Толкание ядра. Женщины 2002 г.р. и старше Рек. сор. 12,74 Рек. РБ 21,09

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 72 Кирисюк Юлия 12.11.2002 Брестская МСиТ 14,15 КМС л Кунац Л.В.

2 273 Никитенко Алина 14.07.2002 Могилевская РЦФВиС 13,87 1 л Черейчик, Домаросов

3 146 Шугункова Екатерина 05.08.2001 Могилевская СК ФПБ 12,15 1 л Пекарские, Борисова, Гурская, Панасюк, Шех

4 266 Божко Анна 22.03.2002 Могилевская МСиТ 11,13 2 л Кондратюк, Домаросов

173 Жаворонкова Влада 28.06.2001 Могилевская СК ФПБ NM #Н/Д л Николаенко, Шункевич, Домаросов, Теплякова

Зирченко Аделина 12.05.2002 Могилевская МСиТ DNS #Н/Д л Гутин, Каптюх, Гурская, Панасюк, Шех

Начало: 9:30

1 2 3 4 5 6

л 266 Божко Анна 22.03.2002 Могилевская МСиТ 10,99 11,07 10,49 11,13 х х

л Зирченко Аделина 12.05.2002 Могилевская МСиТ

л 273 Никитенко Алина 14.07.2002 Могилевская РЦФВиС 13,36 12,99 - 13,48 13,02 13,87

л 146 Шугункова Екатерина 05.08.2001 Могилевская СК ФПБ 11,31 11,88 11,77 11,98 12,15 12,15

л 72 Кирисюк Юлия 12.11.2002 Брестская МСиТ 12,76 14,15 х х 13,27 13,87

л 173 Жаворонкова Влада 28.06.2001 Могилевская СК ФПБ х х х

09.04.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



09-10.04.2022г.

Традиционные республиканские соревнования МГЦОР по легкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М. Шаюнова
г.Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

Толкание ядра. Юниоры 2003-2004 г.р. Рек. сор. 19,51 Рек. РБ 21,44

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 63 Желенговский Леонид 01.11.2003 Брестская МСиТ 16,79 1 л Кунац Л.В.

2 229 Крученок Иван 10.07.2004 Брестская МСиТ 16,25 1 л Крученок Д.Э.

3 206 Дьяков Никита 04.07.2004 Витебская МСиТ 15,39 1 л Воронцов И.В., Воронцов С.И.

4 57 Винель Данила 06.01.2004 Брестская МСиТ 15,02 1 л Кондратюк А.А.

5 92 Михальчук Максим 14.12.2005 Брестская МСиТ 12,41 3 л Кунац Д.А.

878 Шарко Дмитрий 03.06.2004 Могилевская РЦФВиС NM #Н/Д л Теплякова Е.В.

Шаповалов Антон 07.11.2004 Минск СКФПБ DNS #Н/Д л Панкратович А.Н.

Начало: 14:15

1 2 3 4 5 6

л 878 Шарко Дмитрий 03.06.2004 Могилевская РЦФВиС х х х

л 229 Крученок Иван 10.07.2004 Брестская МСиТ 15,25 х х 15,27 15,10 16,25

л Шаповалов Антон 07.11.2004 Минск СКФПБ

л 57 Винель Данила 06.01.2004 Брестская МСиТ 15,02 14,97 х 14,29 х х

л 206 Дьяков Никита 04.07.2004 Витебская МСиТ х 15,13 15,01 15,00 15,39 15,23

л 63 Желенговский Леонид 01.11.2003 Брестская МСиТ 16,03 16,63 16,79 16,25 16,72 х

л 92 Михальчук Максим 14.12.2005 Брестская МСиТ х 11,90 11,36 11,83 х 12,41

09.04.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



09-10.04.2022г.

Традиционные республиканские соревнования МГЦОР по легкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М. Шаюнова
г.Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

Толкание ядра. Юниорки 2003-2004 г.р. Рек. сор. 12,74 Рек. РБ 16,64

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 296 Шетикова Ксения 17.07.2004 Могилевская РЦФВиС 13,50 1 л Пригоникер, Гурская, Панасюк, Шех

2 9 Мяконьких Полина 30.12.2004 Минская МСиТ 9,27 1юн л Шуляк;Нагурный

3 1 Ржеутская Ольга 18.04.2004 Минская МСиТ 8,10 2юн л Шуляк;Астапкович

Артюховская Елена 24.08.2004 Минская БГУОР DNS #Н/Д л Шведов В.О., Теплякова Е.В.

Начало: 13:30

1 2 3 4 5 6

л 1 Ржеутская Ольга 18.04.2004 Минская МСиТ 7,96 7,87 7,94 8,10 8,09 r

л 9 Мяконьких Полина 30.12.2004 Минская МСиТ 9,27 8,62 х х 8,55 r

л 296 Шетикова Ксения 17.07.2004 Могилевская РЦФВиС 12,13 13,50 12,85 13,10 х r

л Артюховская Елена 24.08.2004 Минская БГУОР

09.04.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



09-10.04.2022г.

Традиционные республиканские соревнования МГЦОР по легкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М. Шаюнова
г.Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

Толкание ядра. Юноши 2005-2006 г.р. Рек. сор. 18,55 Рек. РБ 21,25

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 207 Купреев Даниил 01.03.2006 Витебская МСиТ 14,82 2 л Воронцов С.И., Воронцов И.В.,Иванов П.М.

2 282 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 Минская БГУОР 13,98 3 л Шункевич Н.В. Теплякова Е.В.

3 70 Панасюк Дмитрий 01.08.2005 Брестская МСиТ 13,89 3 л Коноплицкая М.Н., Крученок Д.Э.

4 92 Михальчук Максим 14.12.2005 Брестская МСиТ 13,81 3 л Кунац Д.А.

5 666 Кудряшов Александр 17.03.2006 Могилевская РЦФВиС 13,00 3 л Гурская, Панасюк, Шех

6 86 Мисюк Илья 25.02.2008 Брестская МСиТ 11,40 1юн л Чайковский С.В., Кунац Д.А.

7 657 Саидов Магомед 22.12.2006 Минская БГУОР 10,89 2юн л Теплякова Е.В.

8 656 Ляликов Илья 10.04.2006 Могилевская СК ФПБ 10,25 2юн л Елинов, Гурская, Панасюк, Шех

18 Ляликов Михаил 02.01.2005 Могилевская СК ФПБ NM #Н/Д л Елинов, Гурская, Панасюк, Шех

Данилович Артем 19.05.2005 Минская БГУОР DNS #Н/Д л Бугаев С. Теплякова Е.В.

8 Бежик Даниил 25.02.2005 Минск ГУСиТ DNS #Н/Д л Марковка А.С.

Начало: 12:30

1 2 3 4 5 6

л 70 Панасюк Дмитрий 01.08.2005 Брестская МСиТ 13,57 13,89 12,82 х х 13,47

л Данилович Артем 19.05.2005 Минская БГУОР

л 656 Ляликов Илья 10.04.2006 Могилевская СК ФПБ х 10,06 10,25 х х х

л 8 Бежик Даниил 25.02.2005 Минск ГУСиТ

л 657 Саидов Магомед  22.12.2006 Минская БГУОР 10,89 х х 10,24 10,86 10,82

л 92 Михальчук Максим 14.12.2005 Брестская МСиТ 13,15 13,77 х 13,81 13,40 х

л 282 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 Минская БГУОР 13,98 13,91 х 13,04 13,01 х

л 207 Купреев Даниил 01.03.2006 Витебская МСиТ 14,77 х 14,10 14,54 14,82 14,54

л 666 Кудряшов Александр 17.03.2006 Могилевская РЦФВиС 12,73 12,00 12,65 х 13,00 12,77

л 86 Мисюк Илья 25.02.2008 Брестская МСиТ х х 10,26 х 11,40 х

л 18 Ляликов Михаил 02.01.2005 Могилевская СК ФПБ х х х

09.04.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



09-10.04.2022г.

Традиционные республиканские соревнования МГЦОР по легкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М. Шаюнова
г.Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

Толкание ядра. Девушки 2005-2006 г.р. Рек. сор. 15,49 Рек. РБ 17,90

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 68 Бойко Елизавета 26.05.2006 Брестская МСиТ 15,39 КМС л Саляманович С.В., Кондратюк А.А.

2 82 Петращук Карина 29.08.2005 Брестская МСиТ 13,34 1 л Савчук В.А., Кунац Л.В., Кунац Д.А.

3 69 Пытляк Александра 03.08.2007 Брестская МСиТ 13,08 1 л Тимошенко А.И., Кондратюк А.А.

4 255 Белякова Виктория 12.08.2005 Могилевская СК ФПБ 13,06 1 л Вишневецкая, Яркова, Гурская, Панасюк, Шех

5 72 Пестрак Надежда 29.06.2005 Брестская МСиТ 13,02 1 л Тимошенко А.И., Кондратюк А.А.

6 59 Сенкевич Варвара 05.04.2005 Брестская МСиТ 12,64 2 л Саковская О.М., Неведомский И.И., Кондратюк А.А.

7 287 Гладкая Вера 23.02.2006 Минская БГУОР 12,03 2 л Микулич А.В., Теплякова Е.В.

8 14 Барташевич Яна 26.03.2005 Минск СКФПБ 10,66 3 л Рунцо Л.Н.

9 268 Горбачик Дарья 02.03.2006 Минская БГУОР 10,20 3 л Крылова Т.К., Теплякова Е.В.

10 8 Шаркова Анна 25.11.2005 Минская МСиТ 10,08 3 л Шуляк Ж.С.

11 343 Пышная Анастасия 03.12.2005 Минская СКФПБ 9,46 1юн л Грицевич В.К.

12 344 Кирсанова Карина 31.03.2006 Минская СКФПБ 8,62 1юн л Грицевич В.К.

13 8 Стрижень Полина 24.08.2006 Минская МСиТ 7,12 3юн л Шуляк Ж.С.

Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

л 68 Бойко Елизавета 26.05.2006 Брестская МСиТ 15,25 х 14,39 х 14,82 15,39

л 344 Кирсанова Карина 31.03.2006 Минская СКФПБ 8,62 7,62 7,99

л 287 Гладкая Вера 23.02.2006 Минская БГУОР 10,86 11,76 11,66 12,03 11,71 х

л 8 Шаркова Анна 25.11.2005 Минская МСиТ 10,08 9,94 9,72

л 255 Белякова Виктория 12.08.2005 Могилевская СК ФПБ х 12,21 11,61 12,12 12,49 13,06

л 268 Горбачик Дарья 02.03.2006 Минская БГУОР 9,94 х 10,20

л 82 Петращук Карина 29.08.2005 Брестская МСиТ 13,33 13,34 х 13,00 12,72 13,23

л 14 Барташевич Яна 26.03.2005 Минск СКФПБ 9,87 10,20 10,66 9,80 10,10 10,35

л 72 Пестрак Надежда 29.06.2005 Брестская МСиТ х 11,97 13,02 х х 12,85

л 8 Стрижень Полина 24.08.2006 Минская МСиТ 6,72 7,12 6,82

л 59 Сенкевич Варвара 05.04.2005 Брестская МСиТ 12,28 12,64 12,24 11,75 12,02 11,74

л 343 Пышная Анастасия 03.12.2005 Минская СКФПБ 9,14 9,35 9,46

л 69 Пытляк Александра 03.08.2007 Брестская МСиТ 11,83 13,08 х 12,66 12,58 12,94

09.04.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



09-10.04.2022г.

Традиционные республиканские соревнования МГЦОР по легкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М. Шаюнова
г.Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

Толкание ядра. Юноши 2007-2008 г.р. Рек. сор. 16,00

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 21 Игнатюк Глеб 26.12.2007 Брестская МСиТ 14,39 3 л Лазарчук А.Г., Крученок Д.Э.

2 465 Мисюк Илья 25.02.2008 Брестская МСиТ 13,56 3 л Чайковский С.В., Кунац Д.А.

3 59 Горошко Сергей 23.01.2007 Брестская МСиТ 13,16 3 л Крученок Д.Э.

4 251 Велижанин Максим 08.02.2007 Минская БГУОР 13,00 3 л Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

5 345 Плещенко Максим 09.11.2008 Минская СКФПБ 12,03 1юн л Грицевич В.К.

6 19 Лакуц Иван 02.03.2009 Брестская МСиТ 11,84 2юн л Крученок Д.Э.

7 346 Прокопович Назар 09.02.2009 Минская СКФПБ 7,67 - л Грицевич В.К.

211 Млечко Степан 10.03.2010 Минск СКФПБ NM #Н/Д л Панкратович А.Н.

Бруцкий Антон 09.01.2007 Минск СКФПБ DNS #Н/Д л Панкратович А.Н.

Прокофьев Андрей 12.02.2007 Минск СКФПБ DNS #Н/Д л Панкратович А.Н.

7 Ламинский Никита 22.01.2007 Минск СКФПБ DNS #Н/Д л Пархимович А.Б.

1 Павлюченко Владимир 22.04.2009 Минская МСиТ DNS #Н/Д л Шуляк Ж.С.

Начало: 10:30

1 2 3 4 5 6

л 21 Игнатюк Глеб 26.12.2007 Брестская МСиТ 14,35 13,95 14,39 х х х

л 345 Плещенко Максим 09.11.2008 Минская СКФПБ 10,55 11,77 11,44 12,00 12,03 11,37

л Бруцкий Антон 09.01.2007 Минск СКФПБ

л 59 Горошко Сергей 23.01.2007 Брестская МСиТ 12,74 12,87 12,65 13,01 12,98 13,16

л Прокофьев Андрей 12.02.2007 Минск СКФПБ

л 465 Мисюк Илья 25.02.2008 Брестская МСиТ х х 11,68 13,19 13,56 13,13

л 7 Ламинский Никита 22.01.2007 Минск СКФПБ

л 251 Велижанин Максим 08.02.2007 Минская БГУОР 12,57 12,81 13,00 12,59 12,79 12,94

л 1 Павлюченко Владимир 22.04.2009 Минская МСиТ

л 211 Млечко Степан 10.03.2010 Минск СКФПБ х х х r

л 346 Прокопович Назар 09.02.2009 Минская СКФПБ 7,48 7,62 7,67 7,12 6,91 7,34

л 19 Лакуц Иван 02.03.2009 Брестская МСиТ 11,84 10,72 11,29 11,04 10,17 х

09.04.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



09-10.04.2022г.

Традиционные республиканские соревнования МГЦОР по легкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М. Шаюнова
г.Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

Толкание ядра. Девушки 2007-2008 г.р. Рек. сор. 12,75

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 69 Пытляк Александра 03.08.2007 Брестская МСиТ 12,98 2 л Тимошенко А.И., Кондратюк А.А.

2 65 Яромчик Кира 27.02.2008 Брестская МСиТ 11,55 2 л Кардапольцева О.В.,  Кондратюк А.А.

3 21 Ярощик Анастасия 10.12.2008 Брестская МСиТ 10,04 3 л Калапуц Е.В.

4 18 Шушменцева Арина 04.08.2008 Брестская МСиТ 9,79 3 л Крученок Д.Э.

5 9 Ракусова Милана 03.04.2008 Минская МСиТ 8,37 2юн л Шуляк Ж.С.

6 575 Скребец Наталья 29.12.2009 Брестская МСиТ 8,25 2юн л Пашкевич А.К.

7 401 Журун Валерия 03.07.2007 Минск СКФПБ 6,54 3юн л Абдуллаев Э.А.

8 10 Говаль Екатерина 13.09.2008 Минск СКФПБ 5,63 - л Абдуллаев Э.А.

9 9 Печера Венера 03.10.2009 Минская МСиТ 5,51 - л Шуляк Ж.С.

10 15 Прохорова Марина 14.04.2010 Минская МСиТ 5,37 - л Демидович М.А.

11 5 Филитович Ева 27.09.2010 Минская МСиТ 5,12 - л Шуляк Ж.С.

4 Зимовская Алина 29.11.2007 Минск СКФПБ NM #Н/Д л Филько Е.В.

111 Бычкова Екатерина 01.02.2007 Витебская МСиТ DNS #Н/Д л Воронцов С.И., Воронцов И.В.,Иванова И.И.

112 Чумакова Софья 19.02.2008 Витебская МСиТ DNS #Н/Д л Воронцов С.И., Воронцов И.В., Пашкевич Ю.В.

Богуцкая Елизавета 14.02.2009 Минск СКФПБ DNS #Н/Д л Абдуллаев Э.А.

Начало: 9:30

1 2 3 4 5 6

л 21 Ярощик Анастасия 10.12.2008 Брестская МСиТ 9,67 10,04 8,98 9,6 9,57 9,31

л 111 Бычкова Екатерина 01.02.2007 Витебская МСиТ

л 18 Шушменцева Арина 04.08.2008 Брестская МСиТ 9,22 9,39 9,79 9,09 9,61 8,58

л 10 Говаль Екатерина 13.09.2008 Минск СКФПБ 4,87 5,47 5,63 5,15 4,40 5,03

л 65 Яромчик Кира 27.02.2008 Брестская МСиТ х х 10,10 9,60 11,55 10,54

л 401 Журун Валерия 03.07.2007 Минск СКФПБ 6,24 6,31 6,54 6,31 6,27 6,19

л 112 Чумакова Софья 19.02.2008 Витебская МСиТ

л 69 Пытляк Александра 03.08.2007 Брестская МСиТ 12,17 12,78 12,98 х 12,09 11,90

л 9 Ракусова Милана 03.04.2008 Минская МСиТ 7,87 8,17 8,37 8,31 8,04 7,74

л 4 Зимовская Алина 29.11.2007 Минск СКФПБ х х х

л 575 Скребец Наталья 29.12.2009 Брестская МСиТ 8,07 7,65 8,25 8,19 8,09 6,91

л 9 Печера Венера 03.10.2009 Минская МСиТ х 5,51 х

л 15 Прохорова Марина 14.04.2010 Минская МСиТ 5,37 х х

л 5 Филитович Ева 27.09.2010 Минская МСиТ х х 5,12

л Богуцкая Елизавета 14.02.2009 Минск СКФПБ

09.04.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



09-10.04.2022г.

Традиционные республиканские соревнования МГЦОР по легкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М. Шаюнова
г.Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

Метание копья. Мужчины 2002 г.р. и старше Рек. сор. 71,00 Рек. РБ 87,53

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 498 Козловский Александр 06.02.1995 Гродненская СКВСРБ 75,61 МС л Сасимович В.Н.,Орлов В.А.,Володько В.В.

2 18 Изотов Валерий 12.04.1997 Брестская МСиТ 73,96 МС л Оксенчук В.Д.

3 8 Липский Евгений 25.01.1999 Минск РЦФВиС 67,92 КМС л Сасимович В.Н.

4 9 Маринович Андрей 05.06.2000 Минск ГУСиТ 63,80 1 л Горолев М.А

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 498 Козловский Александр 06.02.1995 Гродненская СКВСРБ 71,84 75,61 75,04 х х х

л 8 Липский Евгений 25.01.1999 Минск РЦФВиС 59,79 60,91 62,63 65,53 64,92 67,92

л 18 Изотов Валерий 12.04.1997 Брестская МСиТ 73,96 73,86 72,76 х х х

л 9 Маринович Андрей 05.06.2000 Минск ГУСиТ х х х 53,37 х 63,80

10.04.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



09-10.04.2022г.

Традиционные республиканские соревнования МГЦОР по легкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М. Шаюнова
г.Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

Метание копья. Женщины 2002 г.р. и старше Рек. сор. 54,60 Рек. РБ 67,47

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 34 Богуцкая Виктория 18.01.1995 Гомельская РЦФВиС 57,95 МС л Сасимович В.Н., Брель Н.А.

2 7 Калиновская Анна 19.08.1999 Минск ГУСиТ 52,73 КМС л Горолёв М.А.

3 64 Макеева Юлия 05.11.2000 Брестская МСиТ 50,77 КМС л Оксенчук В.Д.

4 18 Мартиновская Кристина 05.05.2002 Минск ГУСиТ 35,78 2 л Горолев М.А

5 9 Станкевич Александра 24.09.1998 Минск ГУСиТ 32,68 2 л Горолёв М.А.

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 7 Калиновская Анна 19.08.1999 Минск ГУСиТ 50,30 50,09 48,37 52,73 х 51,12

л 64 Макеева Юлия 05.11.2000 Брестская МСиТ 48,54 х х 50,26 50,09 50,77

л 9 Станкевич Александра 24.09.1998 Минск ГУСиТ 32,68 х х х х х

л 34 Богуцкая Виктория 18.01.1995 Гомельская РЦФВиС х 54,00 57,95 х х 52,09

л 18 Мартиновская Кристина 05.05.2002 Минск ГУСиТ 35,41 х х х х 35,78

10.04.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



09-10.04.2022г.

Традиционные республиканские соревнования МГЦОР по легкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М. Шаюнова
г.Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

Метание копья. Юниоры 2003-2004 г.р. Рек. сор. 61,80 Рек. РБ 78,84

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 44 Самасюк Андрей 25.05.2004 Брестская-Минская РЦФВС 56,18 2 л Новик М.М, Сасимович В.Н.

2 14 Асташов Антон 04.03.2003 Минск СКФПБ 49,56 3 л Шубенок Н.Н.

3 70 Абраменко Алексей 11.11.2003 Гомельская БГУФК 45,86 1юн л Сиводедов И.Л.

Шаповалов Антон 07.11.2004 Минск СКФПБ DNS #Н/Д л Панкратович А.Н.

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 44 Самасюк Андрей 25.05.2004 Брестская-Минская РЦФВС х 56,18 55,74 52,32 52,02 53,90

л Шаповалов Антон 07.11.2004 Минск СКФПБ

л 70 Абраменко Алексей 11.11.2003 Гомельская БГУФК 45,75 45,45 44,02 45,86 39,03 43,38

л 14 Асташов Антон 04.03.2003 Минск СКФПБ 46,50 48,18 44,06 48,87 49,56 48,68

10.04.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



09-10.04.2022г.

Традиционные республиканские соревнования МГЦОР по легкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М. Шаюнова
г. Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

Метание копья. Юниорки 2003-2004 г.р. Рек. сор. 51,40 Рек. РБ 55,30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 680 Шабалина Полина 30.12.2004 Гомельская РЦФВС 31,88 3 л Кулиненко В.Л.

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 680 Шабалина Полина 30.12.2004 Гомельская РЦФВС х 27,50 х 31,88 30,25 х

10.04.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



09-10.04.2022г.

Традиционные республиканские соревнования МГЦОР по легкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М. Шаюнова
г.Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

Метание копья. Юноши 2005-2006 г.р. Рек. сор. 72,10 Рек. РБ 72,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 62 Сапего Илья 23.05.2005 Брестская МСиТ 62,55 1 л Щербич Е.И.

2 45 Параманчук Илья 02.08.2005 Минская РГУОР 57,30 2 л Карпович К.В.

3 7 Шилак Андрей 23.11.2006 Минск СКФПБ 43,20 1юн л Пархимович А.Б.

4 213 Жук Кирилл 01.01.2006 Минск СКФПБ 33,80 - л Лещукевич А.П.

5 134 Мокат Кирилл 15.04.2006 Минск СКФПБ 27,75 - л Мазаник А.С., Калинина И.М.

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

л 134 Мокат Кирилл 15.04.2006 Минск СКФПБ 27,75 24,76 х х r

л 62 Сапего Илья 23.05.2005 Брестская МСиТ 62,55 х - х 45,53 48,44

л 213 Жук Кирилл 01.01.2006 Минск СКФПБ 33,80 33,05 30,34 х 26,78 31,13

л 45 Параманчук Илья 02.08.2005 Минская РГУОР х 49,64 х 56,45 х 57,30

л 7 Шилак Андрей 23.11.2006 Минск СКФПБ х х 43,20 38,08 34,48 40,62

10.04.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



09-10.04.2022г.

Традиционные республиканские соревнования МГЦОР по легкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М. Шаюнова
г.Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

Метание копья. Девушки 2005-2006 г.р. Рек. сор. 51,40 Рек. РБ 59,52

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 44 Селиванова Полина 04.01.2006 Минская РГУОР 48,45 КМС л Карпович К.В., Новик М.М., Сасимович В.Н.

2 628 Севастьянович Анастасия 14.10.2005 Гродненская МСиТ 48,44 КМС л Коршун А.А.

3 636 Лавникевич Надежда 28.10.2005 Гродненская МСиТ 48,05 КМС л Коршун А.А., Орлов В.А.

4 683 Демедюк Алеся 14.11.2006 Брестская МСиТ 24,83 2юн л Щербич Е.И.

22 Рачко Виктория 13.10.2005 Минск СКФПБ DNS #Н/Д л Пархимович А.Б.

24 Билинская Ирина 26.09.2005 Минск СКФПБ DNS #Н/Д л Пархимович А.Б.

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 628 Севастьянович Анастасия 14.10.2005 Гродненская МСиТ 40,00 48,44 44,13 43,25 х х

л 683 Демедюк Алеся 14.11.2006 Брестская МСиТ 24,43 24,30 22,45 24,83 21,30 22,67

л 636 Лавникевич Надежда 28.10.2005 Гродненская МСиТ х 40,36 47,35 48,05 46,37 46,42

л 22 Рачко Виктория 13.10.2005 Минск СКФПБ

л 44 Селиванова Полина 04.01.2006 Минская РГУОР 48,45 46,53 45,05 х 41,40 х

л 24 Билинская Ирина 26.09.2005 Минск СКФПБ

10.04.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



09-10.04.2022г.

Традиционные республиканские соревнования МГЦОР по легкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М. Шаюнова
г.Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

Метание копья. Юноши 2007-2008 г.р. Рек. сор. 56,94

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 100 Власовец Иван 23.05.2007 Брестская МСиТ 51,87 3 л Щербич Е.И.

2 429 Волейко Матвей 12.03.2008 Гродненская МСиТ 45,33 1юн л Метелица Е.А.., Орлов В.А.

3 53 Петровец Владислав 06.03.2008 Брестская МСиТ 41,35 2юн л Пашкевич А.К., Семенчук Н.М.

4 12 Сенькевич Владислав 02.06.2008 Минск ГУСиТ 32,02 - л Бронников И.Ю.

5 7 Ламинский Никита 22.01.2007 Минск СКФПБ 30,92 - л Пархимович А.Б.

6 135 Лобач Евгений 06.09.2007 Минск СКФПБ 20,48 - л Мазаник А.С., Калинина И.М.

7 22 Прокофьев Андрей 25.07.2008 Минск СКФПБ 14,00 - л Панкратович А.Н.

Бруцкий Антон 09.01.2007 Минск СКФПБ DNS #Н/Д л Панкратович А.Н.

629 Емельянович Мирон 15.11.2007 Минская МСиТ DNS #Н/Д л Коршун А.А.

Млечко Степан 10.03.2010 Минск СКФПБ DNS #Н/Д л Панкратович А.Н.

1 Павлюченко Владимир 22.04.2009 Минская МСиТ DNS #Н/Д л Шуляк Ж.С.

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л Бруцкий Антон 09.01.2007 Минск СКФПБ

л 429 Волейко Матвей 12.03.2008 Гродненская МСиТ х х 40,85 41,11 45,33 44,48

л 629 Емельянович Мирон 15.11.2007 Минская МСиТ

л 7 Ламинский Никита 22.01.2007 Минск СКФПБ 24,02 23,34 29,76 28,80 23,00 30,92

л 135 Лобач Евгений 06.09.2007 Минск СКФПБ х х х 20,48 х r

л Млечко Степан 10.03.2010 Минск СКФПБ

л 1 Павлюченко Владимир 22.04.2009 Минская МСиТ

л 53 Петровец Владислав 06.03.2008 Брестская МСиТ 38,35 35,82 х 39,46 41,35 х

л 22 Прокофьев Андрей 25.07.2008 Минск СКФПБ 13,87 х 14,00 r

л 12 Сенькевич Владислав 02.06.2008 Минск ГУСиТ 32,00 28,62 25,25 х 32,02 28,51

л 100 Власовец Иван 23.05.2007 Брестская МСиТ 48,13 х х 46,77 х 51,87

10.04.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



09-10.04.2022г.

Традиционные республиканские соревнования МГЦОР по легкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М. Шаюнова
г.Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

Метание копья. Девушки 2007-2008 г.р. Рек. сор. 44,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 680 Грицкова Валерия 16.06.2009 Гомельская РЦФВС 38,40 2 л Кулиненко В.Л.

2 460 Сычевич Маргарита 04.09.2008 Брестская МСиТ 35,70 2 л Пашкевич А.К., Семенчук Н.М.

3 461 Язовских Милана 19.05.2008 Брестская МСиТ 32,83 3 л Семенчук Н.М.

4 626 Кавцевич Ксения 09.07.2007 Гродненская МСиТ 30,48 3 л Кавцевич В.В.

5 496 Алейникова Регина 01.05.2009 Гомельская РЦФВС 29,58 3 л Кулиненко В.Л.

6 52 Колбик Вероника 14.05.2008 Брестская МСиТ 28,42 1юн л Жуковская Е.В., Семенчук Н.М.

7 682 Прокопенко Анастасия 30.01.2008 Гомельская РЦФВС 28,25 1юн л Кулиненко В.Л.

8 217 Жулега Алина 05.02.2007 Минск ГУСиТ 21,82 3юн л Венславович Д.И.

9 9 Печера Венера 03.10.2009 Минская МСиТ 21,00 3юн л Шуляк Ж.С.

10 15 Прохорова Марина 14.04.2010 Минская МСиТ 20,42 3юн л Демидович М.А.

11 5 Филитович Ева 27.09.2010 Минская МСиТ 20,03 3юн л Шуляк Ж.С.

683 Кондратенко Анна 12.06.2008 Гомельская РЦФВС DNS #Н/Д л Кулиненко В.Л.

Богуцкая Елизавета 14.02.2009 Минск СКФПБ DNS #Н/Д л Абдуллаев Э.А.

Журун Валерия 03.07.2007 Минск СКФПБ DNS #Н/Д л Абдуллаев Э.А.

Говаль Екатерина 13.09.2008 Минск СКФПБ DNS #Н/Д л Абдуллаев Э.А.

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 461 Язовских Милана 19.05.2008 Брестская МСиТ х 28,28 32,83 30,24 31,53 30,25

л 683  Кондратенко Анна 12.06.2008 Гомельская РЦФВС

л 460 Сычевич Маргарита 04.09.2008 Брестская МСиТ 34,40 35,70 31,35 31,97 29,23 31,87

л 626 Кавцевич Ксения 09.07.2007 Гродненская МСиТ 25,66 х 30,48 27,71 х х

л Богуцкая Елизавета 14.02.2009 Минск СКФПБ

л 496 Алейникова Регина 01.05.2009 Гомельская РЦФВС 29,58 29,39 28,72 29,31 28,04 25,50

л Журун Валерия 03.07.2007 Минск СКФПБ

л 682 Прокопенко Анастасия 30.01.2008 Гомельская РЦФВС 27,38 28,04 28,25 26,10 24,63 27,02

л 9 Печера Венера 03.10.2009 Минская МСиТ х 21,00 r

л 217 Жулега Алина 05.02.2007 Минск ГУСиТ х 14,36 15,67 21,82 16,73 17,18

л 680 Грицкова Валерия 16.06.2009 Гомельская РЦФВС 35,57 38,40 37,39 31,61 - 32,41

л 52 Колбик Вероника 14.05.2008 Брестская МСиТ 28,42 27,99 24,87 27,28 х 25,79

л 5 Филитович Ева 27.09.2010 Минская МСиТ х 20,03 х

л Говаль Екатерина 13.09.2008 Минск СКФПБ

л 15 Прохорова Марина 14.04.2010 Минская МСиТ х 20,42 х

10.04.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



09-10.04.2022г.

Традиционные республиканские соревнования МГЦОР по легкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М. Шаюнова
г.Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

Метание диска. Мужчины 2002 г.р. и старше Рек. сор. 50,73 Рек. РБ 69,44

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 302 Богуцкий Евгений 07.09.1999 Минская РЦФВиС 58,82 МС л Пензиков В.А., Кошар С.А.

2 229 Пучко Владислав 18.03.2002 Гродненская РЦФВиС 58,60 МС л Каптюх В.Б., Яговдик Л, Карпушкин Д.Н.

3 227 Трус Виктор 05.05.1996 Гродненская Динамо 55,06 МС л Пензиков В.А.

4 112 Воронцов Святослав 02.07.2000 Витебская МСиТ 50,90 КМС л Воронцов И.В.

5 64 Карпук Дмитрий 05.11.1999 Брестская МСиТ 46,79 1 л Кунац Л.В.

6 63 Желенговский Леонид 01.11.2003 Брестская МСиТ 39,06 2 л Кунац Л.В.

Хартанович Роман 08.06.2002 Могилевская РЦФВиС DNS #Н/Д л Шумилова, Корнеенко, Домаросов

Марков Максим 21.07.1999 Минская МО ЦОР DNS #Н/Д л Бегунова Ж.В.Шункевич Н.В. Теплякова Е.В.

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л Хартанович Роман 08.06.2002 Могилевская РЦФВиС

л 112 Воронцов Святослав 02.07.2000 Витебская МСиТ 50,01 50,21 50,90 49,44 49,73 50,68

л 229 Пучко Владислав 18.03.2002 Гродненская РЦФВиС 55,97 56,03 58,60 54,04 55,97 х

л 302 Богуцкий Евгений 07.09.1999 Минская РЦФВиС х 58,31 х х 58,82 58,66

л 227 Трус Виктор 05.05.1996 Гродненская Динамо 55,06 54,44 54,19 х х х

л 64 Карпук Дмитрий 05.11.1999 Брестская МСиТ х 46,79 х х х х

л Марков Максим 21.07.1999 Минская МО ЦОР

л 63 Желенговский Леонид 01.11.2003 Брестская МСиТ 39,06 38,35 х х 38,68 х

10.04.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



09-10.04.2022г.

Традиционные республиканские соревнования МГЦОР по легкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М. Шаюнова
г.Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

Метание диска. Женщины 2002 г.р. и старше Рек. сор. 54,65 Рек. РБ 71,58

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 69 Серова Светлана 21.08.1986 Могилевская СК ВС/СК ФПБ 51,44 КМС л Редькова, Гурская, Домаросов

2 273 Никитенко Алина 14.07.2002 Могилевская РЦФВиС 49,80 КМС л Черейчик, Домаросов

3 14 Середич Елена 08.10.1993 Минск Динамо 45,32 1 л Зверева Э.А.

4 274 Жаворонкова Влада 28.06.2001 Могилевская СК ФПБ 44,33 1 л Николаенко, Шункевич, Домаросов, Теплякова

5 304 Бочина Елена 11.09.1987 Минск-Минская Динамо 44,15 1 л Зверева Э.А.

6 72 Кирисюк Юлия 12.11.2002 Брестская МСиТ 41,46 1 л Кунац Л.В.

7 266 Божко Анна 22.03.2002 Могилевская МСиТ 37,95 2 л Кондратюк, Домаросов

Зирченко Аделина 12.05.2002 Могилевская МСиТ DNS #Н/Д л Гутин, Каптюх, Гурская, Панасюк, Шех

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л Зирченко Аделина 12.05.2002 Могилевская МСиТ

л 72 Кирисюк Юлия 12.11.2002 Брестская МСиТ 39,44 41,46 х х х х

л 266 Божко Анна 22.03.2002 Могилевская МСиТ х 36,50 37,81 х 37,95 х

л 304 Бочина Елена 11.09.1987 Минск-Минская Динамо 43,06 х 44,15 х 41,88 42,76

л 273 Никитенко Алина 14.07.2002 Могилевская РЦФВиС 46,20 47,78 х 49,80 х х

л 274 Жаворонкова Влада 28.06.2001 Могилевская СК ФПБ 44,10 42,44 44,33 х х х

л 14 Середич Елена 08.10.1993 Минск Динамо х 45,28 41,13 43,75 х 45,32

л 69 Серова Светлана 21.08.1986 Могилевская СК ВС/СК ФПБ 51,44 х х х х х

10.04.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



09-10.04.2022г.

Традиционные республиканские соревнования МГЦОР по легкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М. Шаюнова
г.Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

Метание диска. Юниоры 2003-2004 г.р. Рек. сор. 53,60 Рек. РБ 64,76

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 272 Шарко Дмитрий 03.06.2004 Могилевская РЦФВиС 50,64 1 л Теплякова Е.В.

2 229 Крученок Иван 10.07.2004 Брестская МСиТ 46,19 1 л Крученок Д.Э.

3 63 Желенговский Леонид 01.11.2003 Брестская МСиТ 44,45 2 л Кунац Л.В.

4 57 Винель Данила 06.01.2004 Брестская МСиТ 42,73 2 л Кондратюк А.А.

86 Мисюк Илья 25.02.2008 Брестская МСиТ 28,08 2юн в/к Чайковский С.В., Кунац Д.А.

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 229 Крученок Иван 10.07.2004 Брестская МСиТ 45,45 х 46,19 43,79 44,80 44,93

л 63 Желенговский Леонид 01.11.2003 Брестская МСиТ х х 42,25 х 44,45 41,15

л 272 Шарко Дмитрий 03.06.2004 Могилевская РЦФВиС х х х 49,00 50,64 48,50

л 57 Винель Данила 06.01.2004 Брестская МСиТ х 38,78 х 38,56 39,85 42,73

в/к 86 Мисюк Илья 25.02.2008 Брестская МСиТ 26,11 28,08 х

10.04.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



09-10.04.2022г.

Традиционные республиканские соревнования МГЦОР по легкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М. Шаюнова
г.Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

Метание диска. Юниорки 2003-2004 г.р. Рек. сор. 48,80 Рек. РБ 64,42

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 296 Шетикова Ксения 17.07.2004 Могилевская РЦФВиС 36,50 2 л Пригоникер, Гурская, Панасюк, Шех

2 251 Артюховская Елена 24.08.2004 Минская БГУОР 36,44 2 л Шведов В.О., Теплякова Е.В.

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 296 Шетикова Ксения 17.07.2004 Могилевская РЦФВиС 31,40 36,50 33,07 х 34,88 х

л 251 Артюховская Елена 24.08.2004 Минская БГУОР 33,94 х х 33,70 х 36,44

10.04.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



09-10.04.2022г.

Традиционные республиканские соревнования МГЦОР по легкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М. Шаюнова
г.Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

Метание диска. Юноши 2005-2006 г.р. Рек. сор. 62,46 Рек. РБ 64,50

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 214 Заговалко Максим 29.02.2006 Гродненская РГУОР 52,30 1 л Петров, Каптюх

2 294 Данилович Артем 19.05.2005 Минская БГУОР 45,50 2 л Бугаев С. Теплякова Е.В.

3 282 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 Минская БГУОР 43,30 3 л Шункевич Н.В. Теплякова Е.В.

4 429 Дубовский Андрей 18.03.2006 Гродненская МСиТ 41,19 3 л Савко Н.В., Орлов В.А.

5 70 Панасюк Дмитрий 01.08.2005 Брестская МСиТ 40,60 3 л Коноплицкая М.Н., Крученок Д.Э.

6 8 Бежик Даниил 25.02.2005 Минск ГУСиТ 38,50 3 л Марковка А.С.

7 657 Саидов Магомед 22.12.2006 Минская БГУОР 37,46 3 л Теплякова Е.В.

8 2 Михальчук Павел 24.11.2006 Минск СКФПБ 35,12 1юн л Рунцо Л.Н.

9 428 Завиленский Александр 30.12.2006 Минская РГУОР 31,49 1юн л Родичев, Каптюх

10 624 Остапкевич Иван 27.06.2005 Гродненская МСиТ 31,30 1юн л Кавцевич В.В.

11 5 Дербан Степан 24.10.2006 Минск СК ФПБ 23,60 3юн л Рунцо Л.Н.

8 92 Михальчук Максим 14.12.2005 Брестская МСиТ 21,43 - л Кунац Д.А.

666 Кудряшов Александр 17.03.2006 Могилевская РЦФВиС NM #Н/Д л Гурская, Панасюк, Шех

86 Мисюк Илья 25.02.2008 Брестская МСиТ NM #Н/Д л Чайковский С.В., Кунац Д.А.

622 Агейко Алексей 07.01.2006 Минская МСиТ DNS #Н/Д л Духовник С.А.

Ляликов Илья 10.04.2006 Могилевская СК ФПБ DNS #Н/Д л Елинов, Гурская, Панасюк, Шех

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

л 624 Остапкевич Иван 27.06.2005 Гродненская МСиТ 31,30 31,05 х

л 2 Михальчук Павел 24.11.2006 Минск СКФПБ 16,40 20,50 21,43

л 622 Агейко Алексей 07.01.2006 Минская МСиТ

л 5 Дербан Степан 24.10.2006 Минск СК ФПБ 23,60 22,11 22,48

л 282 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 Минская БГУОР 43,30 41,83 41,85 42,54 41,88 42,49

л 70 Панасюк Дмитрий 01.08.2005 Брестская МСиТ 38,54 39,99 40,60 х х х

л 8 Бежик Даниил 25.02.2005 Минск ГУСиТ х 30,04 37,92 38,50 х -

л 92 Михальчук Максим 14.12.2005 Брестская МСиТ х 30,57 33,48 35,12 32,57 33,78

л 428 Завиленский Александр 30.12.2006 Минская РГУОР 28,72 х 31,49

л 214 Заговалко Максим 29.02.2006 Гродненская РГУОР х 49,16 52,30 х 50,28 х

л Ляликов Илья 10.04.2006 Могилевская СК ФПБ

л 294 Данилович Артем 19.05.2005 Минская БГУОР х х 45,50 44,47 45,36 40,63

л 666 Кудряшов Александр 17.03.2006 Могилевская РЦФВиС х х х

л 429 Дубовский Андрей 18.03.2006 Гродненская МСиТ 38,55 40,01 41,19 37,83 х х

л 657 Саидов Магомед  22.12.2006 Минская БГУОР 46,61 х 36,06 х х 37,46

л 86 Мисюк Илья 25.02.2008 Брестская МСиТ х х х

10.04.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



09-10.04.2022г.

Традиционные республиканские соревнования МГЦОР по легкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М. Шаюнова
г.Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

Метание диска. Девушки 2005-2006 г.р. Рек. сор. 48,14 Рек. РБ 56,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 68 Бойко Елизавета 26.05.2006 Брестская МСиТ 44,83 1 л Саляманович С.В., Кондратюк А.А.

2 245 Колесник Милана 30.05.2005 Гродненская МСиТ 43,53 1 л Юрченко А.Ю., Орлов В.А.

3 52 Микульская Александра 04.06.2005 Брестская МСиТ 37,45 2 л Микульская, Кондратюк А.А.

4 59 Сенкевич Варвара 05.04.2005 Брестская МСиТ 34,63 3 л Саковская, Неведомский, Кондратюк

5 72 Пестрак Надежда 29.06.2005 Брестская МСиТ 34,61 3 л Тимошенко А.И., Кондратюк А.А.

6 258 Гладкая Вера 23.02.2006 Минская БГУОР 33,13 3 л Микулич А.В., Теплякова Е.В.

7 268 Горбачик Дарья 02.03.2006 Минская БГУОР 28,64 1юн л Крылова Т.К., Теплякова Е.В.

8 8 Шаркова Анна 25.11.2005 Минская МСиТ 25,95 2юн л Шуляк Ж.С.

9 339 Кадушкевич Дарья 22.09.2006 Минская МСиТ 25,53 2юн л Кошар С.А., Лещукевич П.П.

10 82 Петращук Карина 29.08.2005 Брестская МСиТ 24,72 2юн л Савчук В.А., Кунац Л.В., Кунац Д.А.

11 101 Андрейчик Мария 13.11.2005 Могилевская МСиТ 24,42 2юн л Десятникова А.Д.

12 346 Микшута Валерия 06.06.2006 Минская-Гродненская МСиТ 23,57 2юн л Кошар С.А.

13 8 Стрижень Полина 24.08.2006 Минская МСиТ 23,32 2юн л Шуляк Ж.С.

Барташевич Яна 26.03.2005 Минск СКФПБ DNS #Н/Д л Рунцо Л.Н.

Шпуникова Юлия 31.10.2005 Витебская РГУОР DNS #Н/Д л Кириченок, Каптюх

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 68 Бойко Елизавета 26.05.2006 Брестская МСиТ х 39,66 42,04 43,01 44,83 х

л 101 Андрейчик Мария 13.11.2005 Могилевская МСиТ х 18,12 24,42

л 52 Микульская Александра 04.06.2005 Брестская МСиТ 29,23 37,33 36,94 37,45 х х

л Барташевич Яна 26.03.2005 Минск СКФПБ

л 346 Микшута Валерия 06.06.2006 Минская-Гродненская МСиТ 23,57 23,03 х

л 59 Сенкевич Варвара 05.04.2005 Брестская МСиТ 32,78 34,63 33,97 х х 33,81

л 8 Шаркова Анна 25.11.2005 Минская МСиТ 23,02 25,95 17,19 22,70 22,68 23,37

л 72 Пестрак Надежда 29.06.2005 Брестская МСиТ 31,57 33,21 33,40 34,61 х х

л 268 Горбачик Дарья 02.03.2006 Минская БГУОР 28,64 26,46 26,68 х х 27,11

л Шпуникова Юлия 31.10.2005 Витебская РГУОР

л 339 Кадушкевич Дарья 22.09.2006 Минская МСиТ 23,60 25,53 х

л 82 Петращук Карина 29.08.2005 Брестская МСиТ х 22,64 24,72

л 258 Гладкая Вера 23.02.2006 Минская БГУОР 31,12 31,10 31,58 х 33,13 х

л 245 Колесник Милана 30.05.2005 Гродненская МСиТ 43,53 х 43,25 41,91 х х

л 8 Стрижень Полина 24.08.2006 Минская МСиТ 22,64 21,89 23,32

10.04.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



09-10.04.2022г.

Традиционные республиканские соревнования МГЦОР по легкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М. Шаюнова
г.Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

Метание диска. Юноши 2007-2008 г.р. Рек. сор. 42,20

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 251 Велижанин Максим 08.02.2007 Минская БГУОР 41,19 3 л Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

2 21 Игнатюк Глеб 26.12.2007 Брестская МСиТ 37,58 1юн л Лазарчук А.Г., Крученок Д.Э.

3 86 Мисюк Илья 25.02.2008 Брестская МСиТ 34,15 3юн л Чайковский С.В., Кунац Д.А.

4 340 Богуцкий Алексей 28.07.2007 Минская МСиТ 28,39 - л Кошар С.А., Лещукевич П.П.

5 627 Антанович Александр 19.05.2008 Гродненская МСиТ 27,57 - л Кавцевич В.В.

6 59 Горошко Сергей 23.01.2007 Брестская МСиТ 26,26 - л Крученок Д.Э.

7 630 Куцко Егор 16.09.2007 Гродненская МСиТ 25,76 - л Коршун А.А.

8 622 Агейко Алексей 05.11.2007 Гродненская МСиТ 24,68 - л Духовник С.А.

9 134 Черник Дмитрий 08.05.2008 Могилевская МСиТ 23,48 - л Шункевич Н.В.

10 19 Лакуц Иван 02.03.2009 Брестская МСиТ 21,63 - л Крученок Д.Э.

11 109 Кондратьев Никита 22.02.2007 Могилевская МСиТ 17,50 - л Шункевич Н.В.

137 Демченко Владислав 27.10.2008 Могилевская МСиТ NM #Н/Д л Десятникова А.Д.

129 Афанасьев Алексей 15.01.2009 Минск СКФПБ DNS #Н/Д л Мазаник А.С.

135 Лобач Евгений 06.09.2007 Минск СКФПБ DNS #Н/Д л Мазаник А.С., Калинина И.М.

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 627 Антанович Александр 19.05.2008 Гродненская МСиТ х 27,57 х х 27,18 х

л 129 Афанасьев Алексей 15.01.2009 Минск СКФПБ

л 340 Богуцкий Алексей 28.07.2007 Минская МСиТ 28,39 х 23,73 25,48 26,86 х

л 251 Велижанин Максим 08.02.2007 Минская БГУОР х 38,84 38,51 39,37 39,53 41,19

л 59 Горошко Сергей 23.01.2007 Брестская МСиТ х 26,26 х х х х

л 137 Демченко Владислав 27.10.2008 Могилевская МСиТ х х х

л 21 Игнатюк Глеб 26.12.2007 Брестская МСиТ х 32,26 х 37,03 37,46 37,58

л 109 Кондратьев Никита 22.02.2007 Могилевская МСиТ 16,54 15,14 17,50

л 630 Куцко Егор 16.09.2007 Гродненская МСиТ 23,96 25,32 х 25,76 х х

л 19 Лакуц Иван 02.03.2009 Брестская МСиТ 21,63 20,28 х

л 135 Лобач Евгений 06.09.2007 Минск СКФПБ

л 86 Мисюк Илья 25.02.2008 Брестская МСиТ 28,04 33,32 х 34,15 х 29,98

л 134 Черник Дмитрий 08.05.2008 Могилевская МСиТ х х 23,48

л 622 Агейко Алексей 05.11.2007 Гродненская МСиТ 24,68 х х 22,64 х х

10.04.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



09-10.04.2022г.

Традиционные республиканские соревнования МГЦОР по легкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М. Шаюнова
г.Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

Метание диска. Девушки 2007-2008 г.р. Рек. сор. 35,67

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 65 Яромчик Кира 27.02.2008 Брестская МСиТ 33,37 3 л Кардапольцева О.В.,  Кондратюк А.А.

2 69 Пытляк Александра 03.08.2007 Брестская МСиТ 32,44 3 л Тимошенко А.И., Кондратюк А.А.

3 110 Мельникова Софья 11.03.2008 Витебская МСиТ 30,32 1юн л Воронцов С.И., Воронцов И.В., Шведов В.О.

4 109 Чернявская Диана 23.01.2008 Витебская МСиТ 26,06 2юн л Воронцов С.И., Воронцов И.В., Гущо Н.О.

5 625 Карпович Ангелина 14.02.2007 Гродненская МСиТ 23,81 2юн л Кавцевич В.В.

6 18 Шушменцева Арина 04.08.2008 Брестская МСиТ 21,74 3юн л Крученок Д.Э.

7 9 Ракусова Милана 03.04.2008 Минская МСиТ 19,25 3юн л Шуляк Ж.С.

8 623 Рахманчук Елизавета 12.11.2008 Гродненская МСиТ 19,19 3юн л Духовник С.А.

9 575 Скребец Наталья 29.12.2009 Брестская МСиТ 18,59 - л Пашкевич А.К.

10 21 Ярощик Анастасия 10.12.2008 Брестская МСиТ 16,07 - л Калапуц Е.В.

Журун Валерия 03.07.2007 Минск СКФПБ DNS #Н/Д л Абдуллаев Э.А.

Говаль Екатерина 13.09.2008 Минск СКФПБ DNS #Н/Д л Абдуллаев Э.А.

Богуцкая Елизавета 14.02.2009 Минск СКФПБ DNS #Н/Д л Абдуллаев Э.А.

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 575 Скребец Наталья 29.12.2009 Брестская МСиТ х 18,59 18,15

л 625 Карпович Ангелина 14.02.2007 Гродненская МСиТ х 23,81 х 22,86 20,17 20,78

л 110 Мельникова Софья 11.03.2008 Витебская МСиТ 30,32 х 30,01 29,43 29,94 29,92

л 9 Ракусова Милана 03.04.2008 Минская МСиТ 18,49 14,22 19,25 х 16,33 19,21

л 109 Чернявская Диана 23.01.2008 Витебская МСиТ 23,33 23,56 х 23,35 26,06 25,81

л Журун Валерия 03.07.2007 Минск СКФПБ

л 65 Яромчик Кира 27.02.2008 Брестская МСиТ х 33,37 29,66 31,80 х х

л 623 Рахманчук Елизавета 12.11.2008 Гродненская МСиТ 19,19 х х 18,98 х х

л 69 Пытляк Александра 03.08.2007 Брестская МСиТ 29,76 32,44 31,67 х 28,70 27,42

л Говаль Екатерина 13.09.2008 Минск СКФПБ

л 21 Ярощик Анастасия 10.12.2008 Брестская МСиТ 16,07 х 15,26

л Богуцкая Елизавета 14.02.2009 Минск СКФПБ

л 18 Шушменцева Арина 04.08.2008 Брестская МСиТ 20,15 х 21,74 х 21,23 18,33

10.04.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



09-10.04.2022г.

Традиционные республиканские соревнования МГЦОР по легкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М. Шаюнова
г.Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

Метание молота. Мужчины 2002 г.р. и старше Рек. сор. 78,13 Рек. РБ 84,90

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 35 Васильченко Юрий 01.04.1994 Витебская-Минская МСиТ 70,74 МС л Астапкович К.В., Барсуков В.И.

2 135 Махросенко Захар 10.10.1991 Витебская-Минская МСиТ 68,14 МС л Астапкович К.В., Барсуков В.И.

3 67 Шаюнов Юрий 22.10.1987 Минск ГУСиТ 66,16 КМС л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

4 48 Моисеенко Ян 03.08.1998 Минск ГУСиТ 56,45 1 л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

5 197 Гимбут Виктор 06.02.2002 Минск СКФПБ 48,03 2 л Нагурный В.А.

6 58 Канаш Артур 29.01.2001 Минск СКФПБ 45,30 2 л Нагурный В.А.

7 128 Лохманов Роман 21.01.2002 Минская СКФПБ 44,51 3 л Мазаник А.С., Попел М.А.

481 Коломоец Сергей 11.08.1989 Витебская-Гродненская Динамо DNS #Н/Д л Астапкович К.В., Попел М.А.

204 Жолудев Роман 08.01.1996 Витебская МСиТ DNS #Н/Д л Астапкович К.В., Барсуков В.И.

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 35 Васильченко Юрий 01.04.1994 Витебская-Минская МСиТ х 70,74 х х х х

л 48 Моисеенко Ян 03.08.1998 Минск ГУСиТ 55,96 56,45 55,39 х х 56,37

л 128 Лохманов Роман 21.01.2002 Минская СКФПБ х 44,51 х х х х

л 67 Шаюнов Юрий 22.10.1987 Минск ГУСиТ 63,87 64,30 х 64,10 х 66,16

л 481 Коломоец Сергей 11.08.1989 Витебская-Гродненская Динамо

л 58 Канаш Артур 29.01.2001 Минск СКФПБ х 43,70 45,30 х х х

л 135 Махросенко Захар 10.10.1991 Витебская-Минская МСиТ 64,74 67,80 68,14 67,48 х х

л 197 Гимбут Виктор 06.02.2002 Минск СКФПБ 46,97 х 48,03 45,38 х 45,54

л 204 Жолудев Роман 08.01.1996 Витебская МСиТ

09.04.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



09-10.04.2022г.

Традиционные республиканские соревнования МГЦОР по легкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М. Шаюнова
г.Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

Метание молота. Женщины 2002 г.р. и старше Рек. сор. 69,20 Рек. РБ 77,32

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 233 Букель Мариола 09.01.2002 Гродненская МСиТ 65,96 МС л Германюк Н.В.,Блашкевич А.В.

2 34 Романович Татьяна 26.03.2000 Минск ГУСиТ 63,84 МС л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

3 502 Ракова Вероника 12.11.2002 Витебская МСиТ 61,22 МС л Карпушенко И.Г.. Барсуков В.И.

4 676 Гражевская Екатерина 29.12.2001 Брестская МСиТ 56,00 МС л Носов А.А.

5 217 Ощепкова Анастасия 12.04.2001 Гродненская МСиТ 53,82 КМС л Цицорин И.В.,Бабуркин,Петров

6 229 Соловей Светлана 15.01.2002 Брестская МСиТ 48,60 1 л Носов А.А.

7 275 Поздеева Анастасия 21.02.2000 Могилевская СК ФПБ 46,24 1 л Станкевич, Елинов, Воронцовы, Недбай

8 280 Пелишенок Виолетта 16.08.2002 Могилевская РЦФВиС 42,00 1 л Пригоникер, Полонников, Недбай

Начало: 12:50

1 2 3 4 5 6

л 233 Букель Мариола 09.01.2002 Гродненская МСиТ 65,96 65,30 х 62,30 64,80 х

л 229 Соловей Светлана 15.01.2002 Брестская МСиТ 46,40 48,00 х 47,75 х 48,60

л 275 Поздеева Анастасия 21.02.2000 Могилевская СК ФПБ х 43,80 44,42 45,87 46,24 44,05

л 676 Гражевская Екатерина 29.12.2001 Брестская МСиТ 53,00 56,00 54,82 54,20 х 53,30

л 502 Ракова Вероника 12.11.2002 Витебская МСиТ 54,20 58,10 57,50 х 56,12 61,22

л 280 Пелишенок Виолетта 16.08.2002 Могилевская РЦФВиС х 39,72 х 40,21 42,00 х

л 217 Ощепкова Анастасия 12.04.2001 Гродненская МСиТ 42,50 51,40 х 53,62 50,20 53,82

л 34 Романович Татьяна 26.03.2000 Минск ГУСиТ 60,52 61,42 х 63,84 61,02 60,72

09.04.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



09-10.04.2022г.

Традиционные республиканские соревнования МГЦОР по легкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М. Шаюнова
г.Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

Метание молота. Юниоры 2003-2004 г.р. Рек. сор. 76,42 Рек. РБ 81,73

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 101 Будный Кирилл 13.09.2003 Витебская МСиТ 67,60 КМС л Попел М. А., Бурец Л.С.

2 287 Машковский Егор 01.02.2005 Витебская МСиТ 65,40 КМС л Попел М.А., Пригоникер Э.Г.

3 102 Костюк Даниил 22.01.2004 Витебская МСиТ 60,03 1 л Попел М. А., Рассафонов В.П.

4 228 Попко Севостьян 25.11.2004 Гродненская МСиТ 59,30 1 л Германюк Н.В.,Губкин, Юрченко

5 503 Морозов Владислав 05.03.2003 Витебская МСиТ 57,02 1 л Гальчевская П.С. , Барсуков В.И.

6 37 Тимошко Михаил 16.08.2004 Минск ГУСиТ 49,10 3 л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

3 Евстафьев Евгений 24.09.2003 Минск ГУСиТ NM #Н/Д л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

Начало: 12:50

1 2 3 4 5 6

л 37 Тимошко Михаил 16.08.2004 Минск ГУСиТ 48,00 х 47,00 48,60 49,10 47,02

л 101 Будный Кирилл 13.09.2003 Витебская МСиТ х 67,60 х х х х

л 3 Евстафьев Евгений 24.09.2003 Минск ГУСиТ х х х r

л 503 Морозов Владислав 05.03.2003 Витебская МСиТ 55,10 55,40 х 57,02 57,02 56,40

л 228 Попко Севостьян 25.11.2004 Гродненская МСиТ 56,00 57,80 56,84 58,72 59,30 57,12

л 102 Костюк Даниил 22.01.2004 Витебская МСиТ х 60,03 х r

л 287 Машковский Егор 01.02.2005 Витебская МСиТ 63,30 63,90 63,78 63,57 х 65,40

09.04.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



09-10.04.2022г.

Традиционные республиканские соревнования МГЦОР по легкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М. Шаюнова
г.Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

Метание молота. Юниорки 2003-2004 г.р. Рек. сор. 63,50 Рек. РБ 70,31

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 7 Янова Анастасия 22.05.2003 Минская РГУОР 57,94 МС л Астапкович К.В.

2 9 Мяконьких Полина 30.12.2004 Минская МСиТ 55,15 МС л Шуляк;Нагурный

3 203 Малевич Татьяна 26.03.2003 Гродненская МСиТ 52,35 КМС л Цицорин И.В., Бабуркин А.

4 676 Шубич Алина 10.03.2003 Брестская МСиТ 52,00 КМС л Носов А.А.

5 620 Наливко Ирина 16.09.2004 Гродненская МСиТ 50,01 КМС л Цицорин,Цандер

6 20 Ржеутская Ольга 18.04.2004 Минская МСиТ 49,08 КМС л Шуляк;Астапкович

1 Высоцкая Александра 21.12.2003 Минск ГУСиТ NM #Н/Д л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

Начало: 11:40

1 2 3 4 5 6

л 620 Наливко Ирина 16.09.2004 Гродненская МСиТ 46,40 48,30 49,68 х 49,15 50,01

л 9 Мяконьких Полина 30.12.2004 Минская МСиТ 51,11 55,15 х 49,90 r

л 203 Малевич Татьяна 26.03.2003 Гродненская МСиТ 49,90 52,12 52,35 49,55 50,05 48,08

л 1 Высоцкая Александра 21.12.2003 Минск ГУСиТ х r

л 20 Ржеутская Ольга 18.04.2004 Минская МСиТ х 46,12 47,80 49,08 х х

л 676 Шубич Алина 10.03.2003 Брестская МСиТ 48,82 50,03 50,43 51,21 51,46 52,00

л 7 Янова Анастасия 22.05.2003 Минская РГУОР 57,02 х 57,34 х 57,94 55,60

09.04.2022

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



09-10.04.2022г.

Традиционные республиканские соревнования МГЦОР по легкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М. Шаюнова
г.Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

Метание молота. Юноши 2005-2006 г.р. Рек. сор. 72,72 Рек. РБ 79,66

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 103 Машковский Егор 01.02.2005 Витебская МСиТ 71,20 КМС л Попел М.А., Пригоникер Э.Г.

2 506 Ковкрак Олег 27.02.2006 Витебская МСиТ 68,40 КМС л Карпушенко И.Г. Барсуков В.И. Гальчевская

3 218 Жукевич Константин 16.12.2005 Гродненская МСиТ 65,42 1 л Цицорин,Цандер

4 512 Пенязь Егор 01.01.2006 Минск ГУСиТ 61,12 1 л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

5 154 Маркевич Кирилл 16.02.2005 Минск ГУСиТ 60,70 1 л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

6 505 Седунов Кирилл 21.02.2006 Витебская МСиТ 59,64 1 л Карпушенко И.Г. Барсуков В.И. Гальчевская

7 504 Астапенко  Алексей 17.01.2005 Витебская МСиТ 58,40 1 л Карпушенко И.Г.. Барсуков В.И. Гальчевская

8 289 Моцный Артем 22.12.2005 Могилевская УО МГУОР 53,24 2 л Недбай Н.В.

9 130 Злобин Илья 19.08.2006 Смоленская (Россия) МБУ «СШ» г. Вязьмы 49,22 3 л Черничкин А.Д.

10 148 Плешанов Максим 17.05.2006 Витебская МСиТ 40,80 1юн л Карпушенко И.Г. Барсуков В.И.

11 159 Гайкович Матвей 27.09.2006 Витебская МСиТ 35,60 2юн л Карпушенко И.Г.

12 79 Харламов Семен 08.12.2006 Минск СКФПБ 35,03 2юн л Филько Е.В.

104 Степкин Алексей 17.07.2006 Витебская МСиТ NM #Н/Д л Попел М.А., Карпушенко И.Г.

36 Орехов Иван 09.02.2006 Витебская МСиТ DNS #Н/Д л Карпушенко И.Г., Барсуков В.И.

131 Литвинов Алексей 17.06.2005 Витебская МСиТ DNS #Н/Д л Карпушенко И.Г., Барсуков

Начало: 10:30

1 2 3 4 5 6

л 504 Астапенко  Алексей 17.01.2005 Витебская МСиТ 49,10 58,02 58,40 58,20 55,80 55,10

л 289 Моцный Артем 22.12.2005 Могилевская УО МГУОР 51,60 53,24 50,02 х х 50,12

л 36 Орехов Иван 09.02.2006 Витебская МСиТ

л 505 Седунов Кирилл 21.02.2006 Витебская МСиТ 51,20 57,60 59,64 х х х

л 154 Маркевич Кирилл 16.02.2005 Минск ГУСиТ 59,10 57,64 60,70 х 58,50 52,12

л 104 Степкин Алексей 17.07.2006 Витебская МСиТ х х х

л 103 Машковский Егор 01.02.2005 Витебская МСиТ 69,20 70,40 69,20 х 70,80 71,20

л 131 Литвинов Алексей 17.06.2005 Витебская МСиТ

л 506 Ковкрак Олег 27.02.2006 Витебская МСиТ х 68,40 66,10 х 67,26 х

л 218 Жукевич Константин 16.12.2005 Гродненская МСиТ 65,40 62,80 65,42 х 64,40 х

л 148 Плешанов Максим 17.05.2006 Витебская МСиТ 39,20 х 40,80

л 512 Пенязь Егор 01.01.2006 Минск ГУСиТ 58,30 58,10 59,00 61,12 60,00 58,40

л 159 Гайкович Матвей 27.09.2006 Витебская МСиТ 35,60 35,10 х

л 79 Харламов Семен 08.12.2006 Минск СКФПБ 34,50 35,03 х

л 130 Злобин Илья 19.08.2006 Смоленская (Россия) МБУ «СШ» г. Вязьмы 49,22 48,56 48,20

09.04.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



09-10.04.2022г.

Традиционные республиканские соревнования МГЦОР по легкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М. Шаюнова
г.Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

Метание молота. Девушки 2005-2006 г.р. Рек. сор. 65,78 Рек. РБ 70,52

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 220 Чулада Алина 31.01.2005 Гродненская МСиТ 64,02 КМС л Бабуркин

2 78 Адамович Каролина 22.08.2006 Гродненская МСиТ 59,74 КМС л Германюк

3 105 Дудко Юлия 10.07.2006 Витебская МСиТ 53,46 1 л Попел М.А.

4 294 Яскевич Ангелина 13.04.2005 Могилевская УО МГУОР 45,44 2 л Недбай Н.В.

5 259 Ковалева Яна 02.07.2005 Могилевская УО МГУОР 44,78 2 л Недбай Н.В.

6 131 Попова Дарья 16.11.2006 Минск СКФПБ 32,95 1юн л Мазаник А.С., Калинина И.М.

7 130 Ананич Мария 10.12.2006 Минск СКФПБ 29,49 2юн л Мазаник А.С., Калинина И.М.

8 72 Швец Алина 26.07.2006 Минск СКФПБ 26,78 2юн л Филько Е.В.

44 Беляева Екатерина 11.03.2006 Гродненская МСиТ NM #Н/Д л Цицорин,Петров

106 Курникова Анастасия 22.07.2007 Витебская МСиТ NM #Н/Д л Попел М.А., Шведов В.О.

Начало: 15:10

1 2 3 4 5 6

л 72 Швец Алина 26.07.2006 Минск СКФПБ 25,10 х 26,78

л 220 Чулада Алина 31.01.2005 Гродненская МСиТ 61,82 62,20 64,02 62,73 59,93 60,19

л 294 Яскевич Ангелина 13.04.2005 Могилевская УО МГУОР 45,27 х х х 45,44 х

л 131 Попова Дарья 16.11.2006 Минск СКФПБ 29,82 29,75 х 32,95 х х

л 105 Дудко Юлия 10.07.2006 Витебская МСиТ 50,23 52,21 53,46 х х 51,15

л 130 Ананич Мария 10.12.2006 Минск СКФПБ 29,49 х х 28,68 х х

л 44 Беляева Екатерина 11.03.2006 Гродненская МСиТ х х х

л 259 Ковалева Яна 02.07.2005 Могилевская УО МГУОР 43,44 44,78 х 42,80 х 43,12

л 78 Адамович Каролина 22.08.2006 Гродненская МСиТ 58,33 56,86 57,33 57,31 59,74 58,97

л 106 Курникова Анастасия 22.07.2007 Витебская МСиТ х х х
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09-10.04.2022г.

Традиционные республиканские соревнования МГЦОР по легкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М. Шаюнова
г.Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

Метание молота. Юноши 2007-2008 г.р. Рек. сор. 59,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 33 Митьковец Артем 30.07.2007 Витебская МСиТ 60,31 1 л Карпушенко И.Г.. Барсуков В.И. Гальчевская

2 108 Коренков Назар 23.01.2008 Витебская МСиТ 54,68 2 л Попел М.А.,Шведов В.О.

3 801 Добрынин Александр 15.09.2008 Гродненская МСиТ 53,33 2 л Семенчук А.А., Зимич С.И., Жук Р.Б.

4 29 Вольвачев Александр 30.05.2007 Витебская МСиТ 51,74 3 л Гальчевская П.С. Васильева Н.В. Барсуков

5 184 Бердашкевич  Илья 07.02.2008 Витебская МСиТ 50,32 3 л Гальчевская П.с.Васильева Н.В.

6 185 Чуин Всеволод 26.02.2008 Витебская МСиТ 48,15 3 л Гальчевская П.с.Васильева Н.В.

7 191 Дадонов Илья 11.02.2007 Смоленская (Россия) МБУ «СШ» г. Вязьмы 44,48 1юн л Черничкин А.Д.

8 151 Красильников Семен 20.06.2008 Минск ГУСиТ 43,13 1юн л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

9 135 Лобач Евгений 06.09.2007 Минск СКФПБ 41,20 1юн л Мазаник А.С., Калинина И.М.

10 503 Шенделев Никита 25.02.2008 Витебская МСиТ 39,61 2юн л Васильева Н.В.

11 181 Кузнецов Евгений 31.12.2008 Витебская МСиТ 27,63 - л Карпушенко И.Г.

12 41 Ткачев Тимофей 30.12.2007 Минск ГУСиТ 23,41 - л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

13 154 Казусенок Дмитрий 16.10.2008 Минск ГУСиТ 13,20 - л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

Чикановский Матвей 28.12.2008 Минск ГУСиТ DNS #Н/Д л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

401 Фурманов Александр 16.11.2008 Минск ГУСиТ DNS #Н/Д л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 29 Вольвачев Александр 30.05.2007 Витебская МСиТ х 46,89 51,74 49,76 47,59 49,90

л 135 Лобач Евгений 06.09.2007 Минск СКФПБ 41,20 37,94 39,49

л Чикановский Матвей 28.12.2008 Минск ГУСиТ

л 801 Добрынин Александр 15.09.2008 Гродненская МСиТ 45,76 39,52 49,16 53,33 51,92 52,16

л 181 Кузнецов Евгений 31.12.2008 Витебская МСиТ 27,63 26,68 х

л 41 Ткачев Тимофей 30.12.2007 Минск ГУСиТ 23,41 х х

л 401 Фурманов Александр 16.11.2008 Минск ГУСиТ

л 184 Бердашкевич  Илья 07.02.2008 Витебская МСиТ 47,00 46,33 50,32 47,55 х х

л 191 Дадонов Илья 11.02.2007 Смоленская (Россия) МБУ «СШ» г. Вязьмы 44,48 х х х х х

л 503 Шенделев Никита 25.02.2008 Витебская МСиТ 36,11 х 39,61

л 185 Чуин Всеволод 26.02.2008 Витебская МСиТ 48,15 х х х х х

л 154 Казусенок Дмитрий 16.10.2008 Минск ГУСиТ х х 13,20

л 151 Красильников Семен 20.06.2008 Минск ГУСиТ 43,13 40,43 41,74 41,08 х х

л 33 Митьковец Артем 30.07.2007 Витебская МСиТ 51,39 60,08 60,19 х 59,59 60,31

л 108 Коренков Назар 23.01.2008 Витебская МСиТ х 49,80 51,69 х 50,11 54,68
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09-10.04.2022г.

Традиционные республиканские соревнования МГЦОР по легкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М. Шаюнова
г.Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

Метание молота. Девушки 2007-2008 г.р. Рек. сор. 59,87

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 212 Дадура Ангелина 14.07.2008 Гродненская МСиТ 56,25 КМС л Бабуркин А.С.

2 215 Яскевич Алеся 28.08.2007 Гродненская МСиТ 54,14 1 л Бабуркин А.С.

3 109 Караленок София 18.02.2009 Витебская МСиТ 52,91 1 л Попел М.А., Васильева Н.В.

4 207 Бурлакова Вероника 03.04.2007 Смоленская (Россия) МБУ «СШ» г. Вязьмы 50,04 1 л Черничкин А.Д.

5 34 Ревенок Виктория 13.03.2007 Витебская МСиТ 48,52 1 л Карпушенко И.Г.

6 26 Кучерова Вероника 01.07.2007 Витебская МСиТ 47,33 2 л Васильева Н.В. Гальчевская , Барсуков В.И

7 654 Матвеенко Кира 14.09.2007 Могилевская РЦФВиС 43,59 2 л Гущо, Семенов

8 197 Рубанова Анастасия 05.02.2008 Смоленская (Россия) МБУ «СШ» г. Вязьмы 43,31 2 л Черничкин А.Д.

9 195 Нейверт Олеся 12.02.2007 Смоленская (Россия) МБУ «СШ» г. Вязьмы 41,72 2 л Черничкин А.Д.

10 106 Курникова Анастасия 22.07.2007 Витебская МСиТ 40,91 2 л Попел М.А., Шведов В.О.

11 107 Адамович Анна 17.06.2007 Витебская МСиТ 35,44 3 л Попел М.А.

12 502 Черепович Валерия 25.01.2007 Витебская МСиТ 31,11 1юн л Гальчевская П.С.

13 4 Зимовская Алина 29.11.2007 Минск СКФПБ 30,56 1юн л Филько Е.В.

14 78 Пашко Полина 21.01.2007 Минск СКФПБ 25,66 2юн л Филько Е.В.

155 Максуль Алевтина 08.01.2008 Витебская МСиТ NM #Н/Д л Карпушенко И.Г.

Начало: 12:50

1 2 3 4 5 6

л 654 Матвеенко Кира 14.09.2007 Могилевская РЦФВиС х 42,01 х х 43,59 х

л 155 Максуль Алевтина 08.01.2008 Витебская СДЮШОР №1 им.В.Е.Шершукова г.Новополоцк х х х

л 197 Рубанова Анастасия 05.02.2008 Смоленская (Россия) МБУ «СШ» г. Вязьмы х х 43,31 40,70 х 42,92

л 34 Ревенок Виктория 13.03.2007 Витебская СДЮШОР 1 г. Новополоцк 46,32 48,52 47,12 х 47,90 47,69

л 215 Яскевич Алеся 28.08.2007 Гродненская МСиТ 48,50 50,94 54,14 53,64 х х

л 106 Курникова Анастасия 22.07.2007 Витебская МСиТ х х 40,91

л 4 Зимовская Алина 29.11.2007 Минск СКФПБ 28,51 х 30,56

л 26 Кучерова Вероника 01.07.2007 Витебская НГУОР х 45,73 х х 47,33 х

л 195 Нейверт Олеся 12.02.2007 Смоленская (Россия) МБУ «СШ» г. Вязьмы 41,72 х х

л 502 Черепович Валерия 25.01.2007 Витебская СДЮШОР 1 г. Новополоцк х х 31,11

л 212 Дадура Ангелина 14.07.2008 Гродненская МСиТ х 56,25 х 52,95 х х

л 207 Бурлакова Вероника 03.04.2007 Смоленская (Россия) МБУ «СШ» г. Вязьмы 50,04 44,50 х х х 46,92

л 107 Адамович Анна 17.06.2007 Витебская МСиТ 33,24 35,20 35,44

л 109 Караленок София 18.02.2009 Витебская МСиТ 51,78 49,56 х 49,66 50,43 52,91

л 78 Пашко Полина 21.01.2007 Минск СКФПБ 24,73 25,66 х
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09-10.04.2022г.

Традиционные республиканские соревнования МГЦОР по легкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М. Шаюнова
г.Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

Метание молота. Юноши 2009 г.р. и моложе Рек. сор. 50,51

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 506 Талеронак Никита 07.06.2009 Витебская МСиТ 38,72 1юн л Васильева Н.В.

2 164 Борисенко Георгий 02.05.2010 Витебская МСиТ 37,62 1юн л Карпушенко И.Г.

3 129 Афанасьев Алексей 15.01.2009 Минск СКФПБ 34,00 1юн л Мазаник А.С.

4 219 Соловьев Антон 09.07.2009 Витебская МСиТ 32,74 2юн л Гальчевская П.С.

5 225 Сидорович Илья 22.01.2011 Гродненская Динамо 29,05 2юн л Афанасьевы

6 115 Павлов Константин 30.09.2010 Витебская МСиТ 28,13 2юн л Васильева Н.В.

7 605 Яцко Даниил 05.04.2011 Гродненская Динамо 26,02 3юн л Афанасьевы

8 248 Симанович Максим 06.05.2010 Гродненская Динамо 25,58 3юн л Афанасьевы

9 230 Хомич Никита 11.04.2010 Гродненская Динамо 23,07 3юн л Афанасьевы

10 214 Щетко Артем 23.07.2010 Гродненская Динамо 22,20 3юн л Афанасьевы

11 77 Саевич Тихон 11.09.2009 Минск СКФПБ 21,10 - л Филько Е.В.

12 172 Автухович Станислав 24.11.2010 Витебская МСиТ 19,73 - л Карпушенко И.Г

13 154 Фурманов Максим 23.02.2011 Минск ГУСиТ 18,55 - л Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

14 238 Саватеев Дмитрий 24.07.2010 Гродненская Динамо 18,53 - л Афанасьевы

244 Таравский Никита 15.03.2009 Гродненская Динамо NM #Н/Д л Афанасьевы

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 172 Автухович Станислав 24.11.2010 Витебская МСиТ 19,73 16,95 18,45

л 248 Симанович Максим 06.05.2010 Гродненская Динамо 17,10 22,46 23,57 х 25,58 х

л 244 Таравский Никита 15.03.2009 Гродненская Динамо х х х

л 238 Саватеев Дмитрий 24.07.2010 Гродненская Динамо х х 18,53

л 164 Борисенко Георгий 02.05.2010 Витебская МСиТ 36,58 х 37,62 х 37,32 36,87

л 230 Хомич Никита 11.04.2010 Гродненская Динамо 23,07 х 22,85

л 115 Павлов Константин 30.09.2010 Витебская МСиТ 27,75 28,13 х х х х

л 77 Саевич Тихон 11.09.2009 Минск СКФПБ 20,00 20,03 21,10

л 219 Соловьев Антон 09.07.2009 Витебская МСиТ х 27,31 31,13 30,59 28,11 32,74

л 605 Яцко Даниил 05.04.2011 Гродненская Динамо 23,12 х х х 25,36 26,02

л 506 Талеронак Никита 07.06.2009 Витебская МСиТ 35,06 35,96 38,15 х 38,00 38,72

л 129 Афанасьев Алексей 15.01.2009 Минск СКФПБ х х 32,67 х 29,23 34,00

л 225 Сидорович Илья 22.01.2011 Гродненская Динамо 22,17 25,48 23,78 25,34 29,05 х

л 154 Фурманов Максим 23.02.2011 Минск ГУСиТ 16,98 18,55 х

л 214 Щетко Артем 23.07.2010 Гродненская Динамо 22,20 х х
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09-10.04.2022г.

Традиционные республиканские соревнования МГЦОР по легкой атлетике "Атлет" по 

легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М. Шаюнова
г.Минск, стадион МГЦОР по л/а "Атлет"

Метание молота. Девушки 2009 и моложе г.р. Рек. сор. 50,68

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 109 Караленок София 18.02.2009 Витебская МСиТ 53,94 1 л Попел М.А., Васильева Н.В.

2 534 Щербенок Вероника 12.03.2009 Витебская МСиТ 45,01 2 л Гальчевская П.С. Васильева Н.В.

3 111 Кондратьева Елизавета 07.09.2010 Витебская МСиТ 35,42 3 л Васильева Н.В.

4 121 Ивахненко Ангелина 13.05.2010 Смоленская (Россия) МБУ «СШ» г. Вязьмы 30,85 1юн л Черничкин А.Д.

5 110 Волосач Злата 27.05.2009 Витебская МСиТ 29,49 2юн л Попел М.А.

6 110 Анохина Лия 03.11.2010 Витебская МСиТ 29,45 2юн л Васильева Н.В.

7 180 Карпушенко Дарья 29.05.2010 Витебская МСиТ 27,32 2юн л Карпушенко И.Г.

8 111 Глушаненко Екатерина 22.01.2009 Витебская МСиТ 21,96 3юн л Попел М.А.

9 114 Суходолец Василиса 22.09.2009 Витебская МСиТ 19,82 - л Васильева Н.В.

112 Орлова Дарья 23.08.2009 Витебская МСиТ DNS #Н/Д л Васильева Н.В.

575 Скребец Наталья 29.12.2009 Брестская МСиТ DNS #Н/Д л Пашкевич А.К.

177 Вертинская Милана 20.10.2011 Витебская МСиТ 29,92 3юн в/к Карпушенко И.Г.

113 Щербенок Ксения 05.07.2011 Витебская МСиТ 24,19 - в/к Васильева Н.В.

Начало: 10:30

1 2 3 4 5 6

л 110 Анохина Лия 03.11.2010 Витебская МСиТ 28,90 29,18 29,45 28,98 х 25,80

в/к 177 Вертинская Милана 20.10.2011 Витебская МСиТ 29,92 29,91 28,39 х 25,17 х

л 110 Волосач Злата 27.05.2009 Витебская МСиТ х х 29,49 27,92 28,85 х

л 111 Глушаненко Екатерина 22.01.2009 Витебская МСиТ 20,48 х х 21,96 19,36 19,97

л 121 Ивахненко Ангелина 13.05.2010 Смоленская (Россия) МБУ «СШ» г. Вязьмы 30,85 х 26,59 30,35 28,56 28,02

л 109 Караленок Софья 18.02.2009 Витебская МСиТ 53,94 52,90 52,29 50,98 х 52,02

л 180 Карпушенко Дарья 29.05.2010 Витебская МСиТ 26,57 26,05 26,28 23,96 27,18 27,32

л 111 Кондратьева Елизавета 07.09.2010 Витебская МСиТ 35,42 34,39 33,54 31,26 х х

л 112 Орлова Дарья 23.08.2009 Витебская МСиТ

л 575 Скребец Наталья 29.12.2009 Брестская МСиТ

л 114 Суходолец Василиса 22.09.2009 Витебская МСиТ 19,74 18,77 19,82

л 534 Щербенок Вероника 12.03.2009 Витебская МСиТ 43,23 44,36 42,73 40,33 45,01 42,76

в/к 113 Щербенок Ксения 05.07.2011 Витебская МСиТ 22,75 24,19 22,91 х х х
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